
Id: CEEBA­ZQLFW­FHPTP­TBMKJ­GOBPJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVIII/150/2012
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w składach osobowych komisji stałych Rady Miejskiej w Więcborku. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.1) ) oraz § 71 ust. 4 Statutu Gminy Więcbork. 

RADA MIEJSKA UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Dokonuje zmiany w składzie osobowym następujących komisji stałych Rady Miejskiej: 

1. Komisja  Rolnictwa,  Ochrony  Środowiska,  Infrastruktury  Gminnej,  Porządku  Publicznego  oraz 
Inwentaryzacji i Handlu 

2. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu 

zgodnie z imiennym wykazem członków komisji stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  poprzez  rozplakatowanie  na  tablicach  ogłoszeń 
w budynku Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Więcbork. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: CEEBA­ZQLFW­FHPTP­TBMKJ­GOBPJ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmian  w składach  osobowych  Komisji  Rady  Miejskiej  w Więcborku  dokonano  na  wniosek  zainteresowanych 
radnych. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r., Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1218, z 2008r., Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009r., Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 
675 oraz z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281. 



Id: CEEBA­ZQLFW­FHPTP­TBMKJ­GOBPJ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/150/2012

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

KOMISJE RADY MIEJSKIEJ 

KOMISJA  ROLNICTWA,  OCHRONY  ŚRODOWISKA,  INFRASTRUKTURY  GMINNEJ, 
PORZĄDKU PUBLICZNEGO ORAZ INWENTARYZACJI I HANDLU 

1. Stanisław Piłka ­ Przewodniczący 

2. Roman Mroczkowski ­ Zastępca 

3. Mariusz Wobszal 

4. Jan Antczak 

5. Andrzej Wenda 

6. Henryk Szwochert 

7. Szymon Grabinski 

8. Marian Kielich 

KOMISJA OŚWIATY KULTURY I SPORTU 

1. Beata Lida ­ Przewodnicząca 

2. Grażyna Sowińska ­ Zastępca 

3. Marian Kielich 

4. Roman Mroczkowski 

5. Ireneusz Balcer 

6. Stanisław Posieczek 

7. Kazimierz Wilczyński 


